平成20年5月20日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘

（コード番号：9697 東証・大証第1部）
連 絡 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室

電 話 番 号 ( 0 6 ) 6 9 2 0 - 3 6 2 3

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせします。

なお、正式には平成20年6月19日開催予定の第29期定時株主総会において承認を求め、決定す
る予定です。

記

１．新任監査役候補者（平成20年6月19日付の予定）

   家 近 正 直（現 弁護士）

   滝 藤 浩 二（元 警視庁副総監・現 三菱自動車工業株式会社顧問）

   （注）滝藤氏は社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役（平成20年6月19日付の予定）

   黒 田 守 雄

   中 山 好 雄

（注）両氏は社外監査役であります。

以  上